
 
 

Uchwała Nr XXVIII/161/16 
Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 04 października 2016 roku 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu oraz wniesienia wkładu własnego do projektu 
partnerskiego „Rodzina silna wsparciem” współfinasowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego 2014 – 2020 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 6a w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Gminy Dąbrówno 
uchwala co następuje:  

 
§ 1 

 
Przyjmuje się do realizacji projekt nr.:RPWM 11.02.03-28-0041/16 realizowany 
w partnerstwie z Powiatem Ostródzkim „Rodzina silna wsparciem” współfinasowany ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego 2014 – 2020 oraz deklaruje wniesienie wkładu własnego do projektu, stanowiącego nie 
więcej niż 0,965% ogólnej kwoty wydatków kwalifikowanych w/w projektu. 

§ 2 
Wkład własny o którym mowa w § 1 zostanie wniesiony w formie świadczeń wypłacanych przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbrównie członkom rodzin z terenu gminy Dąbrówno 
biorących udział w projekcie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Złożony przez Powiat Ostródzki w partnerstwie z Gminami: Morąg, Małdyty, Grunwald i Dąbrówno 
projekt „Rodzina silna wsparciem” nr projektu: RPWM 11.02.03-28-0041/16  został wybrany do 
dofinasowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego. W realizację projektu zaangażowane są 
Ośrodki Pomocy Społecznej z poszczególnych Gmin a także Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  
w Ostródzie. Uchwała jest niezbędna do popisania umowy o dofinansowanie z Zarządem 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie i  stanowi wymagany załącznik do wymienionej 
umowy. 
Projekt "Rodzina silna wsparciem" został skierowany do 50 rodzin z powiatu ostródzkiego 
posiadających problemy opiekuńczo-wychowawcze. Uczestnikami działań są osoby w wieku 15-64 
zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, którekorzystają z pomocy społecznej lub 
posiadają problemy opiekuńczo-wychowawcze, w tym rodziny zastępcze i osoby z pieczy zastępczej. 
Wsparcie zaplanowano również dla najbliższego otoczenia osób wykluczonych społecznie. Celem 
projektu jest zwiększenie, w okresie dostępności usług społecznych dla osób zagrożonych ubóstwem 
lub wykluczeniem społecznym na terenie powiatu ostródzkiego w gminach Morąg, Małdyty, 
Grunwald i Dąbrówno. Cel ten zostanie zrealizowany poprzez zindywidualizowane podejście do 
problemów rodziny, na podstawie przeprowadzonej diagnozy i sporządzonego planu pracy z rodziną, 
monitorowanego na bieżąco przez zaangażowanych specjalistów. Następnie dobrane zostaną 
metody pracy adekwatne do istniejących potrzeb. W ramach poszczególnych działań zaplanowano: 
indywidualną pracę z rodziną poprzez wsparcie asystenta/konsultanta rodziny/koordynatora pieczy 
zastępczej oraz pracownika socjalnego. Zapewniona została możliwość korzystania ze 
specjalistycznego wsparcia: psychologa, pedagoga, terapeuty, prawnika czy mediatora. Istotnym 
elementem projektu jest integracja społeczna realizowana poprzez: warsztaty dla rodziców, 
warsztaty dla ojców, warsztaty społeczne i profilaktyczne, wyjazdy rodzinne, warsztaty dla młodzieży. 

Okres realizacji projektu: 01.11.2016-31.08.2018roku. Wartość projektu 995 456, 25 zł. 


